
 

 

UCHWAŁA NR V/40/2015 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 30 marca 2015 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na dofinansowania zmiany systemu ogrzewania 
poprzez wymianę niskowydajnych i nieekologicznych palenisk i kotłów węglowych na nowoczesne, 

proekologiczne w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Miasto Jordanów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) - Rada Miasta Jordanowa  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Regulamin udzielania dotacji celowej na realizację zadania polegającego na modernizacji 

źródeł ciepła w budownictwie indywidualnym należącym do osób fizycznych, realizowanej w ramach 

Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Miasto Jordanów, przyjętego Uchwałą Rady Miasta 

Jordanowa Nr XXXVIII/301/2014 z dnia 30 października 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu ograniczenia 

niskiej emisji Gminy Miasto Jordanów”, ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały określa warunki udzielania dotacji, w tym 

kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej, sposób 

jej rozliczania oraz kontroli wykonanego zadania oraz wzór wniosku i umowy o dofinansowanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

mgr Krystyna Firek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2015 r.

Poz. 3663



Załącznik  

do Uchwały Nr V/40/2015 

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3663



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3663



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3663



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3663



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3663



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3663



 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

mgr Krystyna Firek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3663



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3663



Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

mgr Krystyna Firek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3663



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3663



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3663



Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

mgr Krystyna Firek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3663



 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

mgr Krystyna Firek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3663


		2015-06-16T15:10:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




